
CA

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Kupující:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

i. Subjekty smlouvy
Základni škola Děčín XXXII, Miru 152, příspěvková organizace
Míru 152, Děčín 32. 407 11
Mgr. Jaroslav Hauzírek, ředitel školy
72744448

Moneta Money Bank Děčín
197802882/0600

v dalším textu smlouvy uváděna jako ,,kupujícř' a
Dodavatel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Gastro-Walter s.r.o.
Teplická 39, JIlové-Martiněves, 405 02
Radek Walter - jednatel
22802697
CZ22802697
Česká spořitelna Děčín
3288881399/0800

dále jen jako,,dodavate1", společně s kupujkim dále jen smluvní strany.

JI. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodáni a instalace univerzálnIho šlehacího a hnětacího stroje včetně

přís|ušenství a dalších připojovacích zařizenI dle nabídky, která je přňohou této smlouvy. Součástí
předmětu zakázky je demontáž a likvidace stávajÍcÍho zařízení, revize a vyhotovení revizní zprávy
instalovaného zařízení.

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh.
3. Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy je nabídky podané v rámce veřejné zakázky

P21V00001238, která je přIlohou této smlouvy.

Ill. Kupní cena a lhůta plnění
1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízeni jako cena maximální

v celkové výši:
Cena bez DPH 205 000,-KČ
Cena včetně DPH 248 050,-KČ
Celková cena

Termin dodáni: do 31.12.2021
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu, instalaci,

demontáž, likvidaci odpadu a administraci.
3. Cenu za dodané zařízeni zaplatí kupujÍcÍ prodávajicímu převodem z účtu, na základě daňového

dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v ČI. l, této
smlouvy.

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajIcim musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky
P21V00001238

5. ZařIzenI bude instalováno dle dohody v sídle Základní školy Děčín XXXll, Míru 152, příspěvková
organizace dc uvedeného termínu dodáni. Dodavatel je povinen kupujícího upozornit alespoň dva
pracovní dny před terminem dodání a instalace zařízení. O tomtc dodáni vystaví kljpujÍcÍ prodávajícímu
písemné potvrzení (dodací list), které bude také součásti daňového dokladu/faktury.

IV. Záruka
1, prodávajici se zavazuje poskytnout kupujichnu záruku od výrobce na zbcží v délce 24 měsíců.
2. Závady v rámci záruční doby budou řešeny u zákazníka (kupujÍcÍho)

1 Z 2



V. Ostatní a závěrečná ustanovení
1 Dodavatel se zavazuje, že v případě prodlení s dodán im zboží zaplatí kupujĹcÍmu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. KupujÍcÍ se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí dodavateli úrok

z prodlení v zákonné výši.
3. Kupujici je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávajÍcÍ nedodá zboží na adresu kupujĹcÍho

uvedenou v ČI. l. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy.
4. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že dodavatel je v prodlení po dobu vÍce než

10 dnů se splněním byt' i jedné povinnosti dle ČI. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího.
5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupujícI obdrží 1 ks vyhotoveni a prodávající

obdrží 1 ks vyhotoveni.
6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných

oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisuji.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
pak smlouva nabývá až dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

V Děčíně dne 2.12.2021 V Děčíně dne :5, 'i:? A ALI

TELĹE·U.: Q12/"fC 751 952 ,

Příloha č. 1

2 Z 2


